UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Sala 4 - Central de Salas de Aula- Campus Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR
Telefone: (42) 3220-3250 e-mail:nutead@ead.uepg.br Site: www.ead.uepg.br

RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 117/20 - UEPG/NUTEAD

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, através do Núcleo de Tecnologia e

Educação Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO do Edital supracitado, conforme alteração a seguir elencada:

    1.  Fica excluido o item 5.3., DAS INSCRIÇÕES.

“5.3 O candidato deverá preencher o formulário de inscrições eletronicamente conforme

orientações disponíveis. Em seguida, deverá imprimir o formulário, assinar, digitalizar e

anexar juntamente com a documentação a ser envida via e-mail para o NUTEAD, conforme

item 5.7 deste edital.”

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Ponta Grossa, 07 de agosto de 2020.

Prof. Dra. Rita de Cássia da Silva Oliveira                Prof. Dra. Kelly Cristina Ducatti da Silva

         Coordenação de Curso                                                      Diretora NUTEAD UEPG